22.0.44905200 Equipamentos e Mat.Permanentes 1756000000 Recursos de Alienação de 

Bens/Ativos- Ficha 2032. 

22.1. A estimativa do valor da contratação encontra-se amparada por orçamentos 

realizados pelo setor de Compras, cujo custo estimado total da contratação é de 

R$568.827,12 (quinhentos e sessenta e oito mil, oitocentos e vinte e sete reais e doze 

centavos) e o mapa de apuração segue em anexo assinado pela Analista de Compras. 

ITEM QUANT. UND. DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

VALOR 

MÉDIO. 

VALOR 

ESTIMADO. 

1.  
02 Unidade 

ANDADOR DE ALUMÍNIO 3 

BARRAS 

Andador de alumínio inoxidável,